
 

 

UCHWAŁA NR LIX/953/22 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta 

Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1297 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Katowicach oraz po przeprowadzeniu konsultacji określonych Uchwałą Nr XI/154/15 Rady Miasta 

Mysłowice z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji, 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 7. w dotychczasowym brzmieniu: 

„§ 7. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) będzie świadczył usługę 

przyjmowania następujących odpadów komunalnych: 

1) papieru, 

2) metali, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów, 

7) odpadów niebezpiecznych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7189



8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

9) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużytych baterii i akumulatorów, 

11) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

13) zużytych opon, 

14) odpadów budowlanych i rozbiórkowych, 

15) odpadów tekstyliów i odzieży. 

2. Ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne możliwych 

do dostarczenia w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi do 

300 kg na mieszkańca na rok. Prowadzący Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

obowiązany jest do przyjęcia od właściciela nieruchomości ponadnormatywnej ilości tych odpadów za 

pobraniem opłaty. 

3. Na terenie miasta Mysłowice zlokalizowane są dwa Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych „PSZOK”: 

- PSZOK Południe – ul. Piaskowa czynny: poniedziałek-piątek w godzinach 8.00-16.00 (za wyjątkiem 

świąt i dni wolnych od pracy); 

- PSZOK Północ – Miarki czynny: poniedziałek-piątek w godzinach 12.00-20.00, sobota w godzinach 

8.00-16.00  (za wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy).”. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 7a. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) będzie świadczył 

usługę przyjmowania następujących odpadów komunalnych: 

1) papieru, 

2) metali, 

3) tworzyw sztucznych, 

4) szkła, 

5) odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, 

6) bioodpadów, 

7) odpadów niebezpiecznych, 

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, 

9) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 

domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 

monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

10) zużytych baterii i akumulatorów, 

11) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

12) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, 

13) zużytych opon, 

14) odpadów tekstyliów i odzieży, 

15) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7189



2. Ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych możliwych 

do dostarczenia w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi do 

300 kg na mieszkańca na rok. Prowadzący Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

obowiązany jest do przyjęcia od właściciela nieruchomości ponadnormatywnej ilości tych odpadów 

za pobraniem opłaty. 

3. Na terenie miasta Mysłowice zlokalizowane są dwa Punkty Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych „PSZOK”: 

- PSZOK Południe – ul. Piaskowa czynny: poniedziałek-piątek w godzinach 8.00-16.00 (za 

wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy); 

- PSZOK Północ – Miarki czynny: poniedziałek-piątek w godzinach 12.00-20.00, sobota 

w godzinach 8.00-16.00  (za wyjątkiem świąt i dni wolnych od pracy).”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XLIV/648/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 sierpnia 

2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta Mysłowice 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7189


		2022-11-14T12:47:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




